
Afkast ApS

CVR-nr.: 39619164

Kochsgade 31
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/01/2025

Mikkel Højstrand Gisleson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Afkast ApS
Kochsgade 31
5000 Odense C

CVR-nr.: 39619164
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber og andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 220.232, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-11.303	-5.543
Bruttoresultat		-11.303	-5.543
Resultat af ordinær primær drift		-11.303	-5.543
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		217.000	365.924
Andre finansielle indtægter		15.480	11.494
Øvrige finansielle omkostninger		-26	-25
Ordinært resultat før skat		221.151	371.850
Skat af årets resultat		-919	-163
Årets resultat		220.232	371.687
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	61.000
Overført resultat		85.232	310.687
I alt		220.232	371.687

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		333.600	100.700
Materielle anlægsaktiver i alt		333.600	100.700
Kapitalandele i associerede virksomheder		113.334	13.334
Finansielle anlægsaktiver i alt		113.334	13.334
Anlægsaktiver i alt		446.934	114.034
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	200.000
Tilgodehavender i alt		0	200.000
Likvide beholdninger		494.843	583.102
Omsætningsaktiver i alt		494.843	783.102
AKTIVER I ALT		941.777	897.136

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		753.933	788.601
Forslag til udbytte		135.000	61.000
Egenkapital i alt		928.933	889.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		7.364	3.000
Skyldig selskabsskat		919	163
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		465	276
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.096	1.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.844	7.535
Gældsforpligtelser i alt		12.844	7.535
PASSIVER I ALT		941.777	897.136

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre investeringsaktiver er indregnet til dagsværdi efter Årsregnskabslovens §§ 37-38. Værdi ultimo indregnet i balancen er kr. 333.600. Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 0.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0